•'*-* i = • " -; .frv, ;;'

Приложение№ 5

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

мунипипальног^округа «Воркута»

:2024 г. №

ПРОЕКТ ДОГОВОРА№

аренды оборудования,приборов,оргтехники

г. Воркута «__» 202_ года

Арендодатель - _, в лице

, действующего на основании , с одной стороны,

Арендатор - , в лице

, действующего на основании , с

другой стороны, (далее - Стороны),

на основании протокола заседания единой постоянно действующей комиссии по

проведению конкурсов (аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества при

администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми от « »
года № , заключили настоящий Договор аренды

оборудования, приборов, оргтехники (далее - «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет и срок действия Договора

1.1. В порядке и на условиях, определяемых Договором, Арендодатель обязуется

предоставить за плату во временное владение и пользование, а Арендатор обязуется принять

оборудование, приборы, оргтехнику:

__ ; ;Э

(вид и наименование оборудования, приборов, оргтехники)

именуемое в дальнейшем Оборудование, для использования в соответствии с целевым

назначением .

1.2. Оборудование принадлежит на праве собственности муниципальному округу

«Воркута» Республики Коми, что подтверждается выпиской из реестра объектов движимого

имущества муниципального округа «Воркута» Республики Коми от « » 202 г.

№ .
От имени муниципального округа «Воркута» Республики Коми права и полномочия

собственника в отношении Объекта осуществляет комитет по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми в

соответствии с Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми, утвержденным

решением Совета муниципального округа «Воркута» Республики Коми от 30.08.2024
№ 647.

1.3. Договор заключен на срок и действует с « » г. по

« » г. Договор считается заключенным и вступает в силу с даты его

подписания Сторонами.

Датой окончания Договора считается последний день действия Договора.

1.4. Передача Оборудования оформляется актом приема-передачи, который

составляется Арендодателем и подписывается Сторонами.

1.5. Передача Оборудования в аренду не влечет переход права собственности на

него. На момент заключения Договора Оборудование свободно от прав третьих лиц.

2. Права и обязанности сторон